
ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY 
SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 SANİYE NUR ÇİFTÇİ B101 

2 09.40-09.50 SÜMEYRA CALİP B101 

3 09.50-10.00 BARKIN GASPAK B101 

4 10.00-10.10 SENA ÇUBUKCU B101 

5 10.10-10.20 MUHAMMED BAYAR B101 

6 10.20-10.30 AMİNE KIZILTAŞ B101 

7 10.30-10.40 SALİM EMİR KUŞ B101 

8 10.40-10.50 ŞEYMA SUDE   GÖZE B101 

9 11.10-11.20 TAHA HUN ÇERÇİ B101 

10 11.20-11.30 BUSE ACARBAŞ B101 

11 11.30-11.40 HASAN MERİÇ TÜRKMEN B101 

12 11.40-11.50 HABİBE KÜÇÜK B101 

13 11.50-12.00 ÜMRAN AK B101 

14 12.00-12.10 BEKİRHAN GÜNEY B101 

15 12.10-12.20 SELİN ŞAHİN B101 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY 
SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 EREN GÜNDOĞAN B102 

2 09.40-09.50 EKREM GÜVEN B102 

3 09.50-10.00 DENİZ KÖSE B102 

4 10.00-10.10 EYLÜL ÖZTÜRK B102 

5 10.10-10.20 BUĞRA EFE AÇIK B102 

6 10.20-10.30 METEHAN BİLİŞİK B102 

7 10.30-10.40 ALİ ALPEREN ALKAN B102 

8 10.40-10.50 ARDA ALPARSLAN B102 

9 11.10-11.20 İBRAHİM PARLAK B102 

10 11.20-11.30 İBRAHİM ZEYTUN B102 

11 11.30-11.40 ASLI KÜLÇE B102 

12 11.40-11.50 HASRET ÇOBAN B102 

13 11.50-12.00 AHMET SAFA TAŞTAN B102 

14 12.00-12.10 MUSTAFA FATİH IRAK B102 

15 12.10-12.20 NİLAY BÜŞRA DURGUN B102 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY 
SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 SUDENUR BALKAN B103 

2 09.40-09.50 YAĞIZ ÖZKAYNAK B103 

3 09.50-10.00 BUSE ATMACA B103 

4 10.00-10.10 ÇİÇEK HİYEM HOCA B103 

5 10.10-10.20 CEREN MUTLU B103 

6 10.20-10.30 YAĞMUR ÇALIŞKAN B103 

7 10.30-10.40 BELKIZ ZEYNEPÇAKA B103 

8 10.40-10.50 ENES ÇAKIM B103 

9 11.10-11.20 TAHİR MERT KURBAN B103 

10 11.20-11.30 ELİFNAZ UÇAR B103 

11 11.30-11.40 ALİ YILMAZ B103 

12 11.40-11.50 YELDA ŞAHİN B103 

13 11.50-12.00 CEREN TOĞAY B103 

14 12.00-12.10 ENES EFE B103 

15 12.10-12.20 MEHMET ONUR POLAT B103 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY 
SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 ESLEM NUR ÜNAL B104 

2 09.40-09.50 KERİM CİHAN AKALIN B104 

3 09.50-10.00 KADİR MERT AĞDACI B104 

4 10.00-10.10 ŞEBNEM EKMEN B104 

5 10.10-10.20 ABDULSAMET EREN B104 

6 10.20-10.30 YUSUF SEFA DURMAZ B104 

7 10.30-10.40 KAAN AYDIN B104 

8 10.40-10.50 KEREM GÖNÜLTAŞ B104 

9 11.10-11.20 MERVE NURŞİN DEMİR B104 

10 11.20-11.30 DOĞU KIZILASLAN B104 

11 11.30-11.40 ONUR BULUT B104 

12 11.40-11.50 MUSTAFA EMRE YILMAZ B104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY 
SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 MELEKSU YILDIZ B105 

2 09.40-09.50 EDA ÇİÇEK ÖZKAN B105 

3 09.50-10.00 ÖYKÜM ŞENGEL B105 

4 10.00-10.10 NİSA PULUR B105 

5 10.10-10.20 MEHMET BATIN GÜRLER B105 

6 10.20-10.30 ÖMER FARUK TERZİ B105 

7 10.30-10.40 ZİLAN BOCİ B105 

8 10.40-10.50 MERVE NUR ŞALLI B105 

9 11.10-11.20 YUSUF DAŞDEMİR B105 

10 11.20-11.30 DİDEM ÖNDER B105 

11 11.30-11.40 YUSUF ALİ RENCÜZOĞULLARI B105 

12 11.40-11.50 ÖMERFARUK AKSOY B105 

13 11.50-12.00 HASAN BOSTAN B105 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY 
SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 ALİ BAYRAM B111 

2 09.40-09.50 ZİNET NUMANOĞLU B111 

3 09.50-10.00 HÜLYA SERTER B111 

4 10.00-10.10 MERT CAN ŞEN B111 

5 10.10-10.20 YİĞİT ÇALIKUŞU B111 

6 10.20-10.30 EGE GÜNEY B111 

7 10.30-10.40 DURDU KARAÇALI B111 

8 10.40-10.50 ÇAĞLAR COŞKUN B111 

9 11.10-11.20 SERHAT EKİNCİ B111 

10 11.20-11.30 SELİN ERDOĞAN B111 

11 11.30-11.40 EMRE HARUN B111 
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SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 EDANUR AYDOĞDU B201 

2 09.40-09.50 AYSELSUDE CEREN B201 

3 09.50-10.00 EMRE KARABIYIK B201 

4 10.00-10.10 GAMZE TANIN B201 

5 10.10-10.20 CANSU BAHADIR B201 

6 10.20-10.30 AHMET KÜRŞAD ŞENOL B201 

7 10.30-10.40 MEHMET HARUN BULUT B201 

8 10.40-10.50 KAAN ONUR GÜL B201 

9 11.10-11.20 ZÜLEYHA BÜŞRAEYRİCE B201 

10 11.20-11.30 İREM ÇETİNKAYA B201 

11 11.30-11.40 MUHARREM ALTİNÖZ B201 

12 11.40-11.50 BEYZA SİVRİ B201 

13 11.50-12.00 HAZAL DİNÇER B201 

14 12.00-12.10 BERİL YILDIRIM B201 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY 
SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 FURKAN SARIYILDIZ B202 

2 09.40-09.50 ARDA KAYA B202 

3 09.50-10.00 KAAN İPEKGİL B202 

4 10.00-10.10 CUMHUR YİĞİT TAKA B202 

5 10.10-10.20 FURKAN DİRMİT B202 

6 10.20-10.30 MUHAMMED ASIMÇİÇEK B202 

7 10.30-10.40 BARTU SERHAN ÖNDER B202 

8 10.40-10.50 GÖRKEM AKTAŞ B202 

9 11.10-11.20 HELİN NEFESLİOĞLU B202 

10 11.20-11.30 ZEKİ YILDIZ B202 

11 11.30-11.40 BATUHAN KONAN B202 

12 11.40-11.50 ESMA PEKTAŞ B202 

13 11.50-12.00 RONYA SALİCİ B202 

14 12.00-12.10 EMİRHAN UÇAN B202 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY 
SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 BETÜL ATAK B203 

2 09.40-09.50 MEHMET ALİ DEMİR B203 

3 09.50-10.00 AHMET LÜLLECİ B203 

4 10.00-10.10 EMİR KARTAL KOCABAŞ B203 

5 10.10-10.20 MEVLÜT AKGÜMÜŞ B203 

6 10.20-10.30 SELENGÜL KORKMAZ B203 

7 10.30-10.40 HASAN EREN DEMİRCİ B203 

8 10.40-10.50 HAZAL GÜLER B203 

9 11.10-11.20 ŞAMİL CİHAT DEMİR B203 

10 11.20-11.30 ELİFNAZ TOKCAN B203 

11 11.30-11.40 EBRAR ÖZALP B203 

12 11.40-11.50 ŞEVVAL UÇAR B203 

13 11.50-12.00 SİNAN GÜVEN B203 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY 
SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 AHMET ELİNDAĞ B204 

2 09.40-09.50 HATİCE BUSE GÜLTEN B204 

3 09.50-10.00 BEYZA SENANURACARBAŞ B204 

4 10.00-10.10 EGE TALAŞ B204 

5 10.10-10.20 RABİA ACAR B204 

6 10.20-10.30 OĞUZ ERGÜN B204 

7 10.30-10.40 TEKİN BARAN  DOĞA N B204 

8 10.40-10.50 ÖMER URUÇ B204 

9 11.10-11.20 SENANUR ERYİĞİT B204 

10 11.20-11.30 YILDIRAY     BERE ETOĞLU B204 

11 11.30-11.40 ERDEM ATA DURMAZ B204 

12 11.40-11.50 KÜBRA HASTÜRK B204 

13 11.50-12.00 ZÜLEYHA SUDE SEYDİOĞULLARI B204 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY 
SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 ELİF ESRA ARAS B205 

2 09.40-09.50 EMİRHAN ORÇAN B205 

3 09.50-10.00 EYÜP EMİRCAN BENLİ B205 

4 10.00-10.10 YUSUF SAMED GÜNEŞ B205 

5 10.10-10.20 ETHEM CAN TÜRKMEN B205 

6 10.20-10.30 TUĞBA TUNUR B205 

7 10.30-10.40 RABİA HALİME GENCEL B205 

8 10.40-10.50 DİCLE DEMİR B205 

9 11.10-11.20 MERT ATIŞ B205 

10 11.20-11.30 ÖZCAN ÇALIŞKAN B205 

11 11.30-11.40 EMRE AYDOĞAN B205 

12 11.40-11.50 NAZLI ÇETİN B205 

13 11.50-12.00 SAMET ARSLAN B205 

14 12.00-12.10 UFUK ÖZYURT B205 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY 
SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 AHMET AKSOY G105 

2 09.40-09.50 ELİFYAĞMUR TANRIKULU G105 

3 09.50-10.00 MUSTAFA İNALTUN G105 

4 10.00-10.10 GÜLSÜM BAHAR PULAT G105 

5 10.10-10.20 ONAT BARDAKCI G105 

6 10.20-10.30 SILA ÇİFTCİ G105 

7 10.30-10.40 MERT UYGUN G105 

8 10.40-10.50 CEMİL BERAT ERDOĞAN G105 

9 11.10-11.20 GÜLBAHAR SANDAL G105 

10 11.20-11.30 ZEYNEP YELDA COŞKUN G105 

11 11.30-11.40 HAZAL HARTOKA G105 

12 11.40-11.50 TEVFİK ENES KÖSE G105 

13 11.50-12.00 SAMİ ÖLMEZ G105 

14 12.00-12.10 BEYZA AKSOY G105 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY 
SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 DİLARA POLAT G106 

2 09.40-09.50 AZRA AKÇA G106 

3 09.50-10.00 AHMET EREN ŞEN G106 

4 10.00-10.10 KÜBRA GELEGEN G106 

5 10.10-10.20 GÜLCE ONUKSOY G106 

6 10.20-10.30 AHMET KÜÇÜKER G106 

7 10.30-10.40 ELİF SUDE ENGİN G106 

8 10.40-10.50 MUSTAFA GÜRAY G106 

9 11.10-11.20 BEDİRHAN GÜNEY G106 

10 11.20-11.30 TAHA FURKAN DİNİZ G106 

11 11.30-11.40 PINAR ZEREN G106 

12 11.40-11.50 MEHMET CEYLAN G106 

13 11.50-12.00 RİFAT CAN KOCABAŞ G106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY 
SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 MELTEM KOŞAR G107 

2 09.40-09.50 RECEP BAŞ G107 

3 09.50-10.00 SEZER TUNĞ G107 

4 10.00-10.10 SERHAT EŞİTMEZ G107 

5 10.10-10.20 ESMA SARP G107 

6 10.20-10.30 MELİKE YADALI G107 

7 10.30-10.40 EMİR YAVUZ G107 

8 10.40-10.50 YAĞMUR BALCI G107 

9 11.10-11.20 BATURALP YILDIRIM G107 

10 11.20-11.30 CEMRE NUR PEKAK G107 

11 11.30-11.40 ÖMER DEMİR G107 

12 11.40-11.50 HASAN MERT BAŞPARMAK G107 

13 11.50-12.00 EREN TAVŞANLI G107 

14 12.00-12.10 SEMA NUR AKCAN G107 
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MIDTERM EXAM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (NOVEMBER 8, 2023) 
 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 HİLAL BAL G108 

2 09.40-09.50 ESMA SARIÇAM G108 

3 09.50-10.00 BARAN ERGİNYER G108 

4 10.00-10.10 EDANUR BİLGİ ÇELİK G108 

5 10.10-10.20 M EKREM TINARLIOĞLU G108 

6 10.20-10.30 YAKUP TÜRKER G108 

7 10.30-10.40 SENA MUTLU G108 

8 10.40-10.50 OKAN SEMERCİ G108 

9 11.10-11.20 YİĞİT AĞMAZ G108 

10 11.20-11.30 UTKUCAN UĞUR G108 

11 11.30-11.40 EMRE CAN ÖZMANAV G108 

12 11.40-11.50 BERŞAN VARUL G108 
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 MUHAMMET GÜL G109 

2 09.40-09.50 HÜSEYİN YAĞLI G109 

3 09.50-10.00 YİĞİT DİNÇER G109 

4 10.00-10.10 TUĞÇE ÖZKAN G109 

5 10.10-10.20 KEREM PEHLİVAN G109 

6 10.20-10.30 FATMA BAKIR G109 

7 10.30-10.40 AHMET ÇAĞRI DİKMEN G109 

8 10.40-10.50 YASİN ESENDERE G109 

9 11.10-11.20 MUSTAFA EMRE İLBEYİ G109 

10 11.20-11.30 OSMAN FARUK KOŞUN G109 

11 11.30-11.40 EREN ARDA UYSAL G109 

12 11.40-11.50 YAKUP ÖZTÜRK G109 

13 11.50-12.00 MİKAİL KEREM GÜLDAŞ G109 

14 12.00-12.10 MUHAMMED HAMZA TAŞ G109 
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom 

1 09.30-09.40 BURAK CAN TOLTAR G110 

2 09.40-09.50 ATABERK KOŞAR G110 

3 09.50-10.00 FURKAN CELEPCİ G110 

4 10.00-10.10 MAHMUTCAN ERTÜRK G110 

5 10.10-10.20 ASLI CENNET VATANSEVER G110 

6 10.20-10.30 ALPARSLA DEMİR G110 

7 10.30-10.40 ÇAĞLA NUR ÖNER G110 

8 10.40-10.50 CAN ADALI G110 

9 11.10-11.20 YUNUS EMRE ÇADIRLI G110 

10 11.20-11.30 MERT CAN FIRAT G110 

11 11.30-11.40 MILANO SABRI G110 

12 11.40-11.50 SENA ALI G110 

13 11.50-12.00 BAYIM ABULOVA G110 

14 12.00-12.10 FATİH BAYAR G110 

 


